
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.04.2016 

 

                              № 351                  

 
г. Кирово-Чепецк 

 
 

О внесении и утверждении изменений в постановление  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223 

«О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим 

организациям на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» изменения, изложив состав комиссии по 

предоставлению поддержки социально ориентированным некоммерческим 

организациям при администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилагается.  

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: от 

20.03.2014 № 277 «О внесении изменений в части состава комиссии в 



постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223», от 05.12.2014 № 1922 «О 

внесении изменений в части состава комиссии в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

24.01.2013 № 32, от 14.01.2013 № 13, от 30.10.2013 № 1223», от 10.09.2015 № 

1997 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 

1223», от 28.10.2015 № 2264 «О внесении и утверждении изменений в части 

состава комиссии в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 

1223». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                     И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 06.04.2016 № 351 

 

 

СОСТАВ 

постоянно действующей Единой комиссии по предоставлению поддержки социально 

ориентированным некоммерческим организациям при администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 

 

ГАГАРИНОВ 

Игорь Александрович 

 

Первый заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, председатель комиссии 

ЛОГИНОВСКИЙ 

Дмитрий Геннадьевич 

Заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка, заместитель председателя комиссии 

 

РЫЧКОВА 

Татьяна Владимировна 

Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и делам 

молодежи администрации города Кирово-Чепецка, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии  

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

Заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка, начальник департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

КЛЕЩЕВНИКОВА  

Олеся Ивановна 

Ведущий специалист правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

Начальник управления муниципальным имуществом 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

КУЛАКОВА 

Татьяна Петровна 

 

Заместитель начальника управления архитектуры, 

строительства и землеустройства 

МУТНЫХ 

Сергей Викторович 

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой городской 

Думы (по согласованию) 

 

 Представитель Думы 

 
 

 

 

 



 

 


